PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

ATO TRT5 Nº 0489/2011

A EXCELENTÍSSIMA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADORA FEDERAL DO TRABALHO VÂNIA
JACIRA TANAJURA CHAVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando a eleição realizada durante o 13º Encontro de Diretores de Secretaria
de Vara do Trabalho, efetivada em conformidade com as disposições contidas na
Portaria Nº TRT5-1.545/2006,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR como Membros Titulares da Comissão de Diretores de
Secretaria de Vara do Trabalho, sob a Coordenação do primeiro, os seguintes
Diretores: MAGNO FERREIRA BARRETO (17ª Vara de Salvador), LAURO
RODRIGUES DOS SANTOS (20ª Vara de Salvador), CLÁUDIA SANTOS DE
ALMEIDA (34ª Vara de Salvador), AMAURI DA COSTA BASTOS (Vara de
Valença), SÍLVIO JOSÉ BARAÚNA DE FREITAS (Vara de Cruz das Almas) e
FREDERICO AUGUSTO SANTANA BONFIM (1ª Vara de Camaçari).

Art. 2º  DESIGNAR como Membros Suplentes da referida Comissão os Diretores
UBIRAJARA MESQUISTA DOS SANTOS (Vara de Teixeira de Freitas), TÂNIA
MÁRCIA MONTEIRO BAPTISTA (3ª Vara de Camaçari) e FELIPE ORTIZ DE
MORAES (2ª Vara de Ilhéus).

Publique-se.

Salvador, 12 de dezembro de 2011.

VÂNIA J. T. CHAVES
Desembargadora Federal do Trabalho
Presidente do TRT 5ª Região

 Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª
Região em 14.12.2011, página 9, com publicação
prevista para o 1º dia útil subseqüente, nos termos da
Lei 11.419/2006 e RA TRT5 033/2007.

Departamento de Divulgação Jurídica – TRT5